2020年３月６日

各  位

会社名 キーコーヒー株式会社

代表者名 代表取締役社長 柴田 裕

                （ コード番号 2594 東証第一部 ）

問合せ先  執行役員 管理本部長 吉橋 宏幸

 （ 電話番号 03-3433-3311（代） ）

創業 100 周年記念優待の実施に関するお知らせ

当社は、下記の通り創業 100周年記念優待を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１. 理 由

   当社は、株主の皆様からの日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式の魅力を高め、当社株式を中

長期に保有していただくことを目的として、株主優待を実施しております。おかげさまで当社は、2020

年 8 月 24 日をもちまして、会社創業 100 周年を迎えることとなりました。これまでご支援いただきま

した株主の皆様への感謝の意を表するとともに、より多くの当社商品を楽しんでいただきたく、2020

年３月末（第 68期期末）の優待品につきまして、通常よりも充実した内容でお届けするものです。

２. 主な変更内容

  （１）通常の優待品に加え『ＶＰ（真空パック） 100 周年記念ブレンド（レギュラーコーヒー粉／200

ｇ）』を全ての株主様にお届けします。

  （２）200株以上保有の株主様に『アロマフラッシュ※ 株主様限定ブレンド 2020（レギュラーコーヒー

粉／160ｇ）』をお届けします（通常の優待品では 300株以上保有の株主様が対象）。

     ※アロマフラッシュとは、特殊な伸縮性フィルムと独自の形態により高い鮮度保持性を実現し、粉砕直後のコー

ヒーの「挽きたての香り」をそのまま密封する製法です

なお、いずれもブレンド内容については現在企画中です。

  ３. 2020年３月末 期末 株主優待品内容

   ◆100株以上 200株未満所有・・・1,000円相当の当社商品詰め合わせ＋ＶＰ 100周年記念ブレンド

◆200株以上 300株未満所有・・・2,000円相当の当社商品詰め合わせ

＋ＶＰ 100周年記念ブレンド、カフェラテ 贅沢仕立て

   ◆300株以上 1,000株未満所有・・・3,000円相当の当社商品詰め合わせ

＋ＶＰ 100周年記念ブレンド、カフェラテ 贅沢仕立て

◆1,000株以上所有・・・5,000円相当の当社商品詰め合わせ

＋ＶＰ 100周年記念ブレンド、カフェラテ 贅沢仕立て

   優待品イメージ（200株以上 300株未満所有）

４．実施時期

 2020年３月 31日現在の株主名簿に記載または記録された株主様より実施いたします。

５．その他

   本株主優待は通常の株主優待制度に加えて、今回のみ行う記念優待であり、今後につきましては当社

の株主還元策を総合的に勘案して検討してまいります。

＜参考＞

2019年９月末 中間の株主優待商品 https://www.keycoffee.co.jp/company/ir/shareholders

以上

2,000 円相当の当社商品

左から、香味まろやか水出し珈琲、VP SINCE2020 BLEND No.200、

アロマフラッシュ 株主様限定ブレンド 2020、カプチーノ贅沢仕立て

左：ＶP 100 周年記念ブレンド

右：カフェラテ 贅沢仕立て

https://www.keycoffee.co.jp/company/ir/shareholders